PERSEQ

COD. CPR

CONSOLLE/
CONSOLE

DESCRIZIONE | DESCRIPTION

Struttura in acciaio lucido,
finitura completamente
riflettente della console costruita
da cilindri. Inserto top in marmo
oceramica.

DIMENSIONI | DIMENSIONS

148x36x91,6h cm
L.58.4" W.14" H.36

Polished steel structure, full
reflective finish of console build
from cylinders. Marble or
ceramictopinsert.

Structure en acier poli, finition
entierement réfléchissante de la
console construite a partir de
cylindres. Plateau en marbre ou
encéramique.

VOLUME /VOLUME, MC  0.651
PESO / WEIGHT, KG 89

916
36"

360
14"

FINITURE | FINISHES

FINITURA DELLA STRUTTURA
STRUCTURE FINISH
FINITION DE LA STRUCTURE

SP | POLISED STEEL

FINITURA PIANA
TOP FINISH
FINITION SUPERIEURE

MB | MARBLE

ULTRA
MOBIILI

CB | CERAMICTILE

7

175

41
29"

350
13.8"
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